
E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOrA, 01 de Agosto de 2019.-

DECRETO !-!§]J§)
Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por

Trabajo Elraord¡nario" de funcionario de esta Corporación:

NANCY JOFRE HIOALGO
ALEJ AN D RO RE TAM AL TOR RE S
PEDRO JIMENEZ VERDUGO
LO REN A F U EN TEALBA MA TA MA LA
HARDY DURAN FREDES
ALE J AN D RO H O R MAZABAL SAE Z

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA

ANOTESE, COMUNIQ NSU

31 07 2019
02.08 2019
01 08 2019
01 08 2019
0r 08 2019
01 08 2019

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios l\,4unicipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Adm¡nistrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contralor¡a
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tramitac¡ón en l¡nea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. N" 1/2006, de M¡nisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. '12'y las facultades
que me conflere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de l\¡un¡cipalidades.

DECRETO:

1.- Auloriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NO'úBRE

NANCY JOTRE HIDALGA
ALE J AN D RO RE TA M AL TORRE S
PEORO JIMENEZ VERDUGO
LO REN A F U EN TEALBA M ATA MA LA
HARDY OURAN FREDES
ALEJ AN D RO HO RM AZAE AL SAE Z

09'Er\rR
18'E[,,IR
10" EMR
13'EMR
12'EMR
17'E[rR

PERIOOO
DESDE HASfA

01 08 2019 0T 08 2019
02 0a 2019 a2 a8 2019
02 08 2016 02 08 2019
01 08 2019 01 08 2019
01 08 2013 01 08 2019
01 08 2019 01 08 2019

02 0a 2019
05 08 2019
05 08 2019
02 08 2019
02 08 2019
02 08 2019

09
08
04
01
o1
09

OESOE HASÍA
08 30 17 30
08 30 16 30
1234 16 30
16 30 17 30
08 30 15 30
08 30 t7 30

Y

AR\O

ARCHIVES

utz
ECRETARI MUNTCIPAL (S)

D 59C RI,It UN\crPA!

t A SALAZAR
ENTO DE PERSONAL

EN DEL SR. ALCALDE

Dls¡nbuctón


